Protocollo 0003021/2020 del 28/05/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola Secondaria di I° Grado,Primaria e dell’Infanzia
Via G. Marconi, 36 - 45026 L ENDINARA
C.F.91007980294 C.M. ROIC81700X E-mail roic81700x@istruzione.it —
roic81700x@pec.istruzione.it Sito: www.icslendinara.edu.it Tel. 0425/641058 Fax 0425/604448

T 3

Prot. Vedi segnatura Lendinara, vedi segnhatura

FONDI AN
STRUTTURALI § J{Qﬁ”‘ﬁ»@ g’f 2
€UROPEI I 2014-2020 P&

UNIONE EUROPEA MIUR

Omissis......

Delibera nr. 45 del 22/05/2020

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI in videoconferenza sulla piattaforma G-SUITE in data giovedi 22 maggio 2020 alle ore 17.30
PRESENTI nr. 101 componenti
VISTA la validita della seduta

VISTO il punto nr. 7 dell'ordine del giorno: Ratifica partecipazione Progetto FESR Avviso n. 4878 del
17/04/2020 “SMART CLASS”

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per |'istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico
10.8 - Azione 10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattivita e
I'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”;

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;

DELIBERA

All’ unanimita I'approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020

“SMART CLASS".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Laura Riviello

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione
Digitale” e norme ad esso connesse


mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/
Protocollo 0003021/2020 del 28/05/2020


		2020-05-28T11:11:31+0200




